
Protokół Nr 98/2021  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 15 stycznia 2021 r. 

 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Mirosław Birecki. 

W posiedzeniu uczestniczyli także: członek Zarządu, Wicestarosta, Sekretarz i Skarbnik 

Powiatu oraz naczelnicy wydziałów według potrzeb.  

 

1.Otwarcie posiedzenia. 

2.Projekty uchwał Zarządu Powiatu: 

-w sprawie udzielenia upoważnienia Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Drogami,  

do załatwiania spraw oraz podpisywania decyzji administracyjnych i dokumentów w zakresie 

zadań zarządcy drogi. 

-w sprawie udzielenia upoważnienia Sekretarzowi Powiatu do załatwiania spraw oraz 

podpisywania decyzji administracyjnych i dokumentów w zakresie zadań zarządcy drogi. 

- w sprawie prowadzenia dzienników objazdów dróg. 

3.Roczny raport o stanie Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach.   

4.Opinie Komisji Rady Powiatu do projektu budżetu na 2021 rok oraz wieloletniej prognozy 

finansowej na lata 2021-2039.  

5.Informacja Komisji Rewizyjnej o zamiarze przeprowadzenia kontroli w Domu Dziecka. 

6.Aneks do Planu pracy Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku 

7.Porozumienie pomiędzy Powiatem Kluczborskim a Gminą Lasowice Wielkie w sprawie 

organizacji doskonalenia zawodowego dla nauczycieli.  

8.Wolne wnioski. 

9.Zamknięcie posiedzenia.  

 

 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 12.01.2021 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu  

Nr 97/2021 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  

 

Do punktu 2 porządku 

 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Naczelnikowi 

Wydziału Zarządzania Drogami do załatwiania spraw oraz podpisywania decyzji 

administracyjnych i dokumentów w zakresie zadań zarządcy drogi:  

wydawania decyzji administracyjnych w ustalonym zakresie, a w szczególności wynikających 

z zadań określonych w art. 20 ustawy o drogach publicznych, wydawania zezwoleń kategorii 

I na przejazd pojazdu nienormatywnego po drogach powiatowych, podpisywania umów  

i aneksów w zakresie korzystania przez operatora  i przewoźnika z przystanków 

komunikacyjnych lub dworców oraz pobierania z tego tytułu opłat, załatwiania  

i rozpatrywania bieżących spraw Wydziału w zakresie realizowanych zadań. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 98/395/2021. 
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Kolejno Zarząd przystąpił do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie udzielenia 

upoważnienia Sekretarzowi Powiatu do załatwiania spraw oraz podpisywania decyzji 

administracyjnych i dokumentów w zakresie zadań zarządcy drogi. 

Przedmiotowe upoważnienie ma zastosowanie w przypadku nieobecności Naczelnika 

Wydziału Zarządzania Drogami. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 98/396/2021. 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie prowadzenia dzienników objazdów dróg. 

Objazdy kontrolne dróg mają na celu sprawdzenie stanu technicznego dróg i obiektów 

inżynierskich, ze szczególnym uwzględnieniem ich wpływu na stan bezpieczeństwa ruchu 

drogowego, w tym weryfikację cech i wskazanie usterek, które wymagają prac 

konserwacyjnych lub naprawczych ze względu na bezpieczeństwo ruchu drogowego. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 98/397/2021. 

 

Do punktu 3 porządku 

 

Zarząd przystąpił do zapoznania się z rocznym raportem o stanie Domu Pomocy Społecznej 

w Gierałcicach.   

Zarząd nie wniósł uwag do przedłożonego raportu. 

 

Do punktu 4 porządku 

 

Zarząd zapoznał się z przedłożonymi opiniami poszczególnych Komisji Rady Powiatu 

dotyczącymi projektu budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2021 rok: 

-Komisji Rewizyjna,  

-Komisja Skarg, wniosków i petycji, 

-Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny, 

-Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska, które zostały  

przedłożone komisji właściwej czyli Komisji Budżetu i Rolnictwa. 

Przedłożone opinie nie zawierają żadnych wniosków dotyczących projektu uchwały 

budżetowej na 2021 rok. 

 

Do punktu 5 porządku 

 

Kolejno przystąpiono do zapoznania się informacją Komisji Rewizyjnej o zamiarze 

przeprowadzenia kontroli w Domu Dziecka. 

Przedmiotowa kontrola odbędzie się w dniu 29 stycznia. Tematem powyższej kontroli będą 

wydatki jednostki za rok 2018, 2019 i 2020.  
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Do punktu 6 porządku 

 

Następnie Zarząd przystąpił do zapoznania się Aneksem do planu pracy Powiatowego 

Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku na rok szkolny 2020/2021. 

Wprowadzone zmiany wynikają z uwzględnienia dodatkowego punktu polityki oświatowej 

państwa ogłoszonego przez Ministerstwo Edukacji Narodowej w grudniu 2020 roku.  

Zarząd po zapoznaniu postanowił zatwierdzić przedłożony aneks. 

 

 

 

 

Do punktu 7 porządku 

 

Kolejno Zarząd przystąpił do zapoznania się z treścią porozumienia w sprawie organizacji 

doskonalenia zawodowego dla nauczycieli pomiędzy Powiatem Kluczborskim a Gminą 

Lasowice Wielkie. Zarząd do treści nie wniósł uwag w związku z czym postanowił 

upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz 

Lesław Czernik-Wicestarosta Kluczborski do podpisania ww.Porozumienia.  

 

Do punktu 8 porządku 

 

Innych spraw nie poruszano. 

 

Do punktu 9 porządku 

 

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 

i zamknął 98 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

       Zarząd Powiatu: 

 

 

     1.Mirosław Birecki…………………………… 

 

 

     2.Lesław Czernik ..…………………………… 

 

 

     3.Artur Nowak   ……………………………… 

 

 

 

  Protokołowała: 

 

Joanna Strzelczyk 


